【記載例】赤字箇所を記載ください

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

使 用 財 産 所 在 地 目 的
用 品 名 ・ 数 量

サ イ ズ
使 用 期 間 備 考

三田川武道館 2階
佐賀県神埼郡吉野ヶ

里町吉田307番地

練習時の換気用として

使用するため
大型扇風機 3台
高さ1ｍ×幅0.5×奥行0.5

令和8年3月1日～

令和9年3月31日

所有者：吉野ヶ里町

剣道クラブ

 上記のとおり行政財産を使用したいので許可下さるよう申請します。

  令和8年●月●日

住 所  佐賀県神埼郡吉野ヶ里町豆田111－1

申請人  団体名  吉野ヶ里町剣道クラブ

     氏 名  保護者代表 吉野 太郎

   吉野ヶ里町長 様

（連絡先） 080-0000-0000（吉野太郎携帯）

添付書類：用品写真（syakaikyouiku@town.yoshinogari.lg.jp）へ●月●日データ送信済み

mailto:syakaikyouiku@town.yoshinogari.lg.jp